

# Communiqué de presse 🖘

Gentilly, le 30 octobre 2023

# MYCOMM et la Fédération Française de Football lancent Voyages FFF!

En partenariat avec la **Fédération Française de Football**, nous sommes fiers de vous annoncer l'ouverture du site : **voyages.fff.fr** !

Ce nouveau service, destiné à **tous les supporters des Bleus** (entreprises comme particuliers), a été créé pour voyager au plus près de l'Équipe de France durant **toutes les compétitions internationales** : UEFA EURO, Coupe du Monde de la FIFA, etc. **\*\*** 

C'est sous la forme de **packages complets**, disponibles à tous les prix, que les séjours de Voyages FFF sont à vivre. Ces packs officiels et exclusifs incluent :

### **OFFRE FAN**

- Transport économique
- Hébergement en auberge de jeunesse ou en hôtel 2\*

# **OFFRE 12ÈME HOMME**

- Transport (avion ou train)
- Hôtel 3 à 4\*
- Transferts aéroport

## **OFFRE BUSINESS CLUB**

- Transport (avion ou train)
- Hôtel 4\* SUP ou 5\*
- Transferts aéroport et stade
- Prestation et restauration

Partenaire de la FFF depuis 2019, MYCOMM devient ainsi, via Voyages FFF, l'agence officielle des supporters de la Fédération Française de Football.

Afin d'en savoir plus sur ce **projet innovateur et exclusif**, consultez notre article dédié : <a href="https://voyages.fff.fr/fr/actus/ouverture-voyages-fff">https://voyages.fff.fr/fr/actus/ouverture-voyages-fff</a>.



Contacts:

Voyages FFF
Flore Dalicieux, Chef de Projet

06 37 03 39 41

#### **MYCOMM**

Amandine Hassana, Responsable Communication

06 61 79 62 56